
VR  září 2017 – elektronicky - zápis 

Schválení členů komise 

1) Žádost o jmenování členky zkušební komise pro státní doktorskou zkoušku a obhajobu 

disertační práce Mgr. Veroniky Horáčkové. Jedná  se o následující členku komise,  který je 

zároveň i oponentkou disertační práce: 

Mgr.Zdenka Fohlerová, Ph.D.,   - VUT Brno, Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

2) Žádost o jmenování členky zkušební komise pro státní doktorskou zkoušku a obhajobu 

disertační práce práce  Mgr. Aleny Hlouškové. Jedná se o následující členku komise,  který je 

zároveň i oponentkou disertační práce: 

MUDr. Alena Zumrová, Ph.D. - Klinika dětské neurologie 2. LF UK a FN Motol 

 

3) Žádost  jmenování člena zkušební komise pro státní doktorskou zkoušku a obhajobu 

disertační  práce Mgr. Petra Stadlbauera a RNDr. Miroslava Krepla. Jedná se o následujícího 

člena komise, který je zároveň i oponentem jejich  disertačních  prací: 

Ing. Filip Lankaš, Ph.D.,     -  VŠCHT Praha 

 

Závěr: VR souhlasí se jmenováním uvedených členů 


